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Konu : 2001000297 Nolu Ruhsatlı Mermer
Ocağına İlave Pasa Depolama Alanı
Projesi ÇED Olumlu Kararı hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü (Agrega ve
Doğaltaş Madenler Şube Müdürlüğü)'nün 29.09.2020 tarihli ve
14108550-220.01-E.203307 sayılı yazısı.

 
İlgi yazıda, Kütahya İli, Çavdarhisar İlçesi, Tepecik Köyü, 2001000297 Ruhsat

Numaralı Sahada Dentaş Madencilik San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından yapılması planlanan
"2001000297 nolu Ruhsatlı Mermer Ocağına İlave Pasa Depolama Alanı" projesi ile ilgili
olarak Bakanlığımıza Çevrimiçi ÇED süreci Yönetim Sisteminden sunulan ÇED Raporu,
İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelendiği ve değerlendirildiği belirtilerek,
bahse konu proje hakkında Çevresel Etki Değerlendirilmesi Yönetmeliğinin 14. Maddesi
gereği Bakanlığımızca " " kararı verilmiş olup,Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu
kararın Müdürlüğümüz tarafından halka duyurulması istenmektedir.

Bahse konu proje için  ÇED duyurularına erişmek içinhttps://kutahya.csb.gov.tr/
tıklayınız bölümünde yer alan Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar ile 2872
sayılı Çevre Kanununa istinaden yürürlüğe giren yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması,
meri mevzuat uyarınca ilgili kurum / kuruluşlardan gerekli izinlerin alınması projede
yapılacak Yönetmeliğe tabi değişikliklerin de Bakanlığımıza veya Kütahya Valiliğine (Çevre
ve Şehircilik İl Müdürlüğüne ) iletilmesi gerektiği bildirilmiştir.

Ekteki ilanın (Ek-1) Uygun araçlarla (Anons, Askıda tutarak v.b) yöre halkına
duyurularak ilan edildiğine dair ekte verilen İlan Zabıt Varakasının (Ek-2) Çevre ve Şehircilik
İl Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek :
1 - İlan (1 sayfa)
2 - İlan Zabıt Varakası (1 sayfa)

T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
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Gaybiefendi Mahallesi Atatürk Bulvarı No:93 KÜTAHYA / MERKEZ
Telefon No: (274) 223 60 75   Belgegeçer No: (274) 223 60 79
Elektronik Posta: kutahya@csb.gov.tr      İnternet Adresi: www.csb.gov.tr

Bilgi için:Suat CAVŞİ
Kimyager

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : ENYLLIPW Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi

https://kutahya.csb.gov.tr/


 Dağıtım:

Kütahya Valiliğine
(İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü)
Çavdarhisar Kaymakamlığına
Emet Kaymakamlığına
Tepecik Köyü Muhtarlığına
Örencik Köyü Muhtarlığına
Bilgi Teknolojileri, İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğüne
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